
Projekt 
 
z dnia  10 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 609) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji technicznej zadania pn.: „Budowa drogi dla rowerów w pasie 
drogowym drogi wojewódzkiej nr 554 w miejscowości Paliwodzizna - etap III”. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostaje udzielona w postaci przekazania dokumentacji 
technicznej o wartości 34 000,00 zł (słownie: trzydzieści cztery  tysiące złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053EB18E-4640-4ABD-B226-29E2B523BDE0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Golub-Dobrzyń postanowiła udzielić pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji technicznej wraz z przygotowaniem 
kompletnego wniosku na zgłoszenie budowy w celu złożenia do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
w Bydgoszczy zadania pn.: „Budowa drogi dla rowerów w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 
554 w miejscowości Paliwodzizna - etap III” zgodnie z kilometrażem odcinek I km 19+025-km 19+557 (km 
19+043-km 19+595 wg ERGO) oraz odcinek II km 19+593-km 19+994 (km 19+611-km 20+012 wg ERGO). 
Kolejnym etapem będą roboty budowlane, objęte odrębnym porozumieniem, za które również odpowiedziana 
będzie Gmina, a których rozpoczęcie uzależnione będzie od możliwości pozyskania dofinansowania ze 
środków unijnych w ramach Działania 3.2 Rozwój i usprawnienie mobilności miejskiej i podmiejskiej ZITy 
regionalne [nabór nr FEKP.03.02-IZ.00-086/24]. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053EB18E-4640-4ABD-B226-29E2B523BDE0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 5
	Uzasadnienie


